
mz Centrala w Warszawie
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Narodowy Fundusz Zdrowia

znak:BAG.261.1.14.2016 Warszawa, 25 lipca 2016

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Utrzymanie 
w należytym stanie sanitarno-porządkowym powierzchni poziomych i pionowych w pomieszczeniach 
zajmowanych przez Centralę NFZ w budynkach przy ul. Grójeckiej 186 oraz ul, Hankiewicza 2 
w Warszawie”. [

I
Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: j
Pytanie 1 j
Czy Zamawiający wymaga na podstawie art. 29 ust. 4 pkt. 4 w zw. z art. 36 ust. 2 pkt. 9 lit c ustawy

z 29 stycznia 2004 r Pzp (Dz.U z 2013 r, poz. 907 z późn. zm.) wymaga zatrudniania osób wykonujących 

usługę na Umowę o Pracę. Jeśli tak to na jaki wymiar, a także czy ewentualny obowiązek zatrudnienia na 

UP dotyczy całego OPZ czy tylko wybranych fragmentów, również podwykonawców?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ - pkt 2.5. załącznika nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia”: wykonawcą 

zobowiązany jest do realizacji usług objętych zamówieniem przy udziale minimum 11 pracowników 

(osób), w tym minimum 9 osób zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, na podstawie umowy 

o pracę, odpowiednio przeszkolonych w celu pełnej i właściwej (m. in. pod względem jakości) realizacji 
umowy.

Pytanie 2

Prosimy o podanie orientacyjnej ilości zleconych prac dodatkowych tj. mycie okien, pranie firah, 

nakładanie polimerów, pranie wykładzin itp. w obecnie obowiązującej umowie na ww. usługi. ]
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Odpowiedź j

Szczegółowy opis i zakres obowiązków wykonawcy został określony w załączniku nr 1 do Specyfikacji

„Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 3

Proszę o podanie orientacyjnej liczby koszy i niszczarek oraz ich rozmiarów, które Wykonawca ma 

zaopatrywać w worki na śmieci.

Odpowiedź I

Zamawiający informuje, że posiada: I

- ok. 450 szt koszy o pojemności ok. 14 1, j

- ok. 100 szt niszczarek o pojemności ok. 60 1. j

Pytanie 4 j

Proszę o podanie orientacyjnej liczby pracowników i/Iub petentów, którzy będą korzystali 

z artykułów higieny.

Odpowiedź j

Zamawiający informuje, że z artykułów higieny będzie korzystało około 450 osób. j

Pytanie 5 j

Prosimy o podanie szacunkowego zużycia artykułów higieny tj. mydła, papieru toaletowego, ręczników 

papierowych itp. |

Odpowiedź

Szacunkowe zużycie artykułów higieny kształtuje się następująco: |

- mydło ok. 60 1/m-c, j

- papier toaletowy ok, 216 szt,/m-c,

- ręczniki papierowe ok. 1500 paczek/m-c.

Pytanie 6 j

Prosimy o podanie minimalnych wymagań co do artykułów higieny, które ma dostarczać wykonawca. | 

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do SIWZ, wykonawca gwarantuje, iż materiały i środki czystości,
!

które będą wykorzystywane do realizacji usługi są dopuszczone do stosowania, zgodnie z przepisami 

prawa i będą stosowane zgodnie z przeznaczeniem oraz zaleceniami producenta. I

Wykonawca, w przypadku stosowania środków do dezynfekcji, zobowiązany jest stosować środki, które 

znajdują się na liście prowadzonej przez Ministra Zdrowia. [

Pytanie 7
i

Prosimy o podanie ilości kondygnacji wraz z powierzchnią objętych usługą na poszczególnych obiektach, j 

Odpowiedź

W budynku przy ul. Grójeckiej 186: 4 kondygnacje, przy ul. Hankiewicza 2: 3 kondygnacje.

Pytanie 8 I

Prosimy o podanie powierzchni okien przeznaczonych do mycia oraz informacji czy podana powierzchnia 

jest jednostronna czy dwustronna. j



Odpowiedź

Metraż podany w punkcie 2.8 obejmuje łączną powierzchnię okien jaką należy umyć.

Tam gdzie okna są otwierane policzono dwie strony, tam gdzie okna nie otwierają się policzono jedrią
I

stronę. Nie jest wymagane zastosowanie technik alpinistycznych, ponieważ okna nieotwierane myte są 

przez Wspólnotę Mieszkaniową. j

Pytanie 9 j
Czy występują jakieś prace wymagające technik alpinistycznych lub zastosowania wysięgnika? |

Odpowiedź j

Szczegółowy opis i zakres obowiązków wykonawcy został określony w załączniku nr 1 do Specyfikacji 

„Opis przedmiotu zamówienia”. Zamawiający nie przewiduje prac wymagających technik alpinistycznych 

lub zastosowania wysięgnika.

Pytanie 10

Prosimy o podanie rodzaju wykładziny do prania i informacji czy producent załeca jakąś metodę do prania 

tych powierzchni.

Odpowiedź j

Zgodnie z zapisami w załączniku nr 1 do Specyfikacji, do obowiązków wykonawcy należy miejscowe 

usuwanie zabrudzeń z foteli (bez prania tapicerki meblowej).

Pytanie 11

Czy w budynku są windy, z których będzie mógł korzystać wykonawca do przewożenia sprzętu między 

kondygnacjami?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zarówno w budynku przy ui. Grójeckiej 186 jak i przy 

ul. Hankiewicza 2 znajdują się windy, z których może korzystać wykonawca. I

Pytanie 12
i

Czy Zamawiający udostępni pomieszczenia socjalne i/lub magazynowe wykonawcy nieodpłatnie? Jeśli 

odpłatnie to prosimy o informację na jakich warunkach wraz z informacją o ewentualnej odpłatności zą

zużyte media oraz o udostępnienie projektu umowy najmu lub dzierżawy pomieszczeń? j
i

Odpowiedź

Zgodnie z § 4 projektu umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do Specyfikacji, do obowiązków 

Zamawiającego należy udostępnienie wykonawcy pomieszczeń na sprzęt i środki utrzymania czystości 

niezbędne do realizacji umowy oraz umożliwianie wykonawcy nieodpłatnego poboru energii elektrycznej 

oraz wody, w ilości niezbędnej do realizacji umowy. [

Pytanie 13 j

Prosimy o podanie powierzchni podłóg przeznaczonych do zabezpieczenia (polimeryzacja).



Odpowiedź j

Szczegółowy opis i zakres obowiązków wykonawcy został określony w załączniku nr I do Specyfikacji 

„Opis przedmiotu zamówienia”. Zamawiający nie przewiduje prac polegających na polimeryzacji podłóg. 

Załącznik nr 1 do Specyfikacji zawiera zestawienie rodzajów powierzchni oraz ich wielkości. j

Pytanie 14 j

Czy Zamawiający przyzna punkty za posiadania certyfikatu ISO, jeśli będzie legitymował się nim lider 

konsorcjum?

Odpowiedź |

Zamawiający przyzna punkty za posiadania certyfikatu ISO, jeśli będzie legitymował się nim lider 

konsorcjum.

Pytanie 15

Czy podany w punkcie 2.8 metraż okien jest jednostronny czy dwustronny. Czy wszystkie okna otwierane 

są do środka? Jeżeli nie, proszę o podanie metrażu okien wymagających zastosowania technik 

alpinistycznych. j

Odpowiedź

Metraż podany w punkcie 2.8 obejmuje łączną powierzchnię okien jaką należy umyć. [

Tam gdzie okna są otwierane policzono dwie strony, tam gdzie okna nie otwierają się policzono jedną 

stronę. Nie jest wymagane zastosowanie technik alpinistycznych, ponieważ okna nieotwierane myte są 

przez Wspólnotę Mieszkaniową. j

Pytanie 16

Proszę o podanie ilości oraz metrażu mat do prania.

Odpowiedź |

Zamawiający podaje poniżej ilość i metraż mat do prania:

-1 sztuka o wymiarach 115 x 240 cm,

- 5 sztuk o wymiarach 150 x 240 cm, |

-1 sztuka o wymiarach 150 x 200. ]

Pytanie 17

Proszę o podanie rodzaju oraz ilości automatycznych odświeżaczy powietrza. |

Odpowiedź

Zamawiający informuję, że posiada 8 sztuk automatycznego odświeżacza Merida Select + |


